
	Наставник:  ООУ „Страшо Пинџур“- Кавадарци  V- одд.

	27.04.2020
Понеделник
	 Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на извадок од романот „Пипи долгиот чорап“ 
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	27.04.2020г.
Понеделник

	Математика
	V одд
	Календар и временски интервали во денови и месеци-Временски интервали во месеци или години
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	27.04.2020г.
Понеделник
	Творештво
	V одд
	Пишување пораки за денот на планетата Земја
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	28.04.2020г.
Вторник
	Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на извадок од романот „ Пипи долгиот чорап“(самостојно опишување на лик)
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 


	

	28.04.2020г.
Вторник
	Математика
	V  одд
	Користи календар и временски интервали во денови и недели ( знаењето за деновите во неделата и месеците во годината)
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	28.04.2020г
Вторник
	Општество
	V одд
	Утврдување – Иселеништвото од Р.Македонија во светот
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на power point  презентација


	  

	28.04.2020г
Вторник

	Музичко 
образование
	V одд
	„О Сузана“-амероканска песна ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето






	· youtube






	

28.04.2020г
Вторник
	
Одделенска заедница


	

V одд
	Ж.В. Јас и здравјето – Водење грижа за лична хигиена „Соодветно облекување“


	

Фб-група, месинџер, поставување на дополнителни материјали на веб страната на училиштето

	
            



	28.04.2020г
Вторник
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Проверување и вреднување
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето 


	

	29.04.2020г
Среда
	Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на басната „Јазовецот и зајакот“
	Фб-група, месинџер,   поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	29.04.2020г
Среда
	Математика
	V одд
	Разбира дека плоштината се мери со квадратни единици ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	29.04.2020г
Среда
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Фудбалско игралиште ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на you tube
-Спортски канал на ТВ

	                           eduino  
                          you tube
·                 TV 

	30.04.2020г
Четврток
	Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на песната „Убаво е во мај“
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	30.04.2020г
Четврток
	Математика 
	V одд
	Разбира дека плоштината се мери со квадратни единици ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	               Eduino

	30.04.2020г
Четврток
	Ликовно образование 
	V одд
	Обликување во просторот, моделирање и градење мотив: Детаљ од природа – картон печат
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                          youtube


	30.04.2020г
Четврток
	Музичко образование 
	V одд
	„Излегол Делчев Војвода“ – народна песна
	Фб-група, месунџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето

	· youtube


	30.04.2020г
Четврток
	Општество
	V одд
	Обработка Р.Македонија и Европската интеграција
	Фб-група, месинџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето
Користење на податоци од google
	             Eduino

	01.05.2020г
Петок



	 Македонски јазик
	V одд
	
	

	

	01.05.2020г
Петок
	Математика
	V одд
	
	
	

	01.05.2020г
Петок
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	
	
	                                                

	01.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	
	
	

	01.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	
	
	



